
 
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

ΝΟΜΟΣ  ΠΕΛΛΑΣ 
ΔΗΜΟΣ ΑΛΜΩΠΙΑΣ 

Δ/ΝΣΗ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ ΥΠ.& 
ΠΡΟΓΡ/ΣΜΟΥ 

ΤΜΗΜΑ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ 

 Αριδαία  13 Ιανουαρίου 2016 
 

Αριθ. Πρωτ.  602         
Αριθμ.Απόφασης   89  

Δ/νση: 
Ταχ. Κώδικας 
Πληροφορίες 

  
Fax 

       e-mail 

: 
: 
: 
: 
: 
: 

Πλ. Αγγελή Γάτσου 
584 00 ΑΡΙΔΑΙΑ 
Λαζοπούλου Α. 
23843 50 206 
23840 21 226 
admin.dep@0598.syzefxis.gov.gr 

  

ΘΕΜΑ «Πρόσληψη εποχικού προσωπικού για την κάλυψη αναγκών ανταποδοτικού χαρακτήρα» 
Α Π Ο Φ Α Σ Η 

Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ ΑΛΜΩΠΙΑΣ 
 Έχοντας υπόψη 
1. Τις διατάξεις του άρθρου 21 του Ν. 2190/1994 «Σύσταση ανεξάρτητης αρχής για την επιλογή προσωπικού και ρύθμιση θεμάτων διοίκησης» (ΦΕΚ 28/τ.Α΄/3-4-1994), όπως έχουν τροποποιηθεί 

και ισχύουν.  

2.Τις  διατάξεις  του  Ν.  3852/10  (ΦΕΚ  87  τεύχος  Α΄,  7-6-10)  Νέα  Αρχιτεκτονική  της Αυτοδιοίκησης και της Αποκεντρωμένης Διοίκησης – πρόγραμμα «Καλλικράτης». 
3. Την υπ΄ αριθμ. 16410/13-5-2015 απόφαση του Υπουργού Εσωτερικών & Διοικητικής Ανασυγκρότησης με την οποία εγκρίθηκε για το Δήμο Αλμωπίας η πρόσληψη προσωπικού, με σχέση 

εργασίας ιδιωτικού δικαίου ορισμένου χρόνου, σε υπηρεσίες ανταποδοτικού χαρακτήρα, σύμφωνα με το αριθμ. 14718/21-5-2015 έγγραφο του Υπουργείου Εσωτερικών & Διοικητικής 

Ανασυγκρότησης με θέμα: «Έγκριση πρόσληψης προσωπικού με σχέση εργασίας ιδιωτικού δικαίου ορισμένου χρόνου ανταποδοτικού χαρακτήρα».   

4.Το αριθ.7267/2-7-2015  έγγραφο της  Αποκεντρωμένης Διοίκησης Μακεδονίας-Θράκης, με την οποία εγκρίθηκε η αρ. 137/2015 απόφαση του Δημοτικού Συμβουλίου.   
5.Την αρ.πρωτ. 34902/10-12-2015 Ανακοίνωση-Πρόσκληση του Δήμου Αλμωπίας για την υποβολή αιτήσεων, η οποία εγκρίθηκε με την αρ. Θ1813/11-12-2015 έγγραφο του ΑΣΕΠ-Αποκεντρωμένο 
Τμήμα Θεσσαλονίκης 
6.Τους πίνακες κατάταξης των υποψηφίων.    

Α π ο φ α σ ί ζ ο υ μ ε 
 Προσλαμβάνουμε  για την κάλυψη αναγκών ανταποδοτικού χαρακτήρα έκτακτο προσωπικό, κατά τη σειρά των αντιστοίχων πινάκων  επιλογής  και κατάταξης, με   σχέση  
εργασίας  ιδιωτικού   δικαίου   ορισμένου   χρόνου,   διάρκειας   απασχόλησης    οκτώ [8] μηνών,  από 12-01-2016  έως 11-09-2016 o πρώτος και  από 13-01-2016  έως 12-09-
2016, οι υπόλοιποι δυο: 
 Τριών  [3] ΥΕ Εργατών Καθαριότητας    και διαπιστώνουμε  
Ότι οι κατωτέρω υπάλληλοι του Δήμου Αλμωπίας με σχέση εργασίας Ιδιωτικού Δικαίου Ορισμένου Χρόνου κατατάσσονται από (ημερομηνία πρόσληψης) 13-01-2016    με τον αναγραφόμενο για 
τον καθένα χρόνο υπηρεσίας στα μισθολογικά κλιμάκια, ως ακολούθως: 
 
Α/Α ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΕΡΑ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ Μισθολογικό 

Κλιμάκιο 
1 Μουμτζίδης Αντώνιος Χρυσόστομος ΥΕ Εργάτης Καθαριότητας  1ο   

2 Νούσκας  Πέτρος Σταύρος ΥΕ Εργάτης Καθαριότητας  1ο    
3 Τεκέ Ιφιγένεια Σταύρος ΥΕ Εργάτρια Καθαριότητας 1ο 

  
         Οι προσληφθέντες απολύονται όταν: 
-Ανασταλεί ή διακοπεί  η  εκτέλεση των εργασιών  από έλλειψη πιστώσεων  ή οποιαδήποτε  άλλη αιτία. 
-Λόγω ακαταλληλότητας ή ανεπάρκειας ή μη αποδοτικότητας  των προσλαμβανομένων  κατά την εκτέλεση της εργασίας τους. 
-Αν οι προσληφθέντες  αποχωρήσουν ή απομακρυνθούν  πριν την λήξη της συμβάσεώς τους, αντικαθίστανται  με άλλους από τους εγγεγραμμένους  και διαθέσιμους στους πίνακες  της οικείου  
ειδικότητας  και κατηγορίας  κατά την σειρά κατάταξής τους. 
  
 
 
 

ΑΔΑ: 60Η2ΩΨΩ-ΔΚ1



 
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

ΝΟΜΟΣ  ΠΕΛΛΑΣ 
ΔΗΜΟΣ ΑΛΜΩΠΙΑΣ 

Δ/ΝΣΗ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ ΥΠ.& 
ΠΡΟΓΡ/ΣΜΟΥ 

ΤΜΗΜΑ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ 

 Αριδαία  13 Ιανουαρίου 2016 
 

Αριθ. Πρωτ.  602         
Αριθμ.Απόφασης   89  

Δ/νση: 
Ταχ. Κώδικας 
Πληροφορίες 

  
Fax 

       e-mail 

: 
: 
: 
: 
: 
: 

Πλ. Αγγελή Γάτσου 
584 00 ΑΡΙΔΑΙΑ 
Λαζοπούλου Α. 
23843 50 206 
23840 21 226 
admin.dep@0598.syzefxis.gov.gr 

  

ΘΕΜΑ «Πρόσληψη εποχικού προσωπικού για την κάλυψη αναγκών ανταποδοτικού χαρακτήρα» 
Α Π Ο Φ Α Σ Η 

Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ ΑΛΜΩΠΙΑΣ 
 Έχοντας υπόψη 
1. Τις διατάξεις του άρθρου 21 του Ν. 2190/1994 «Σύσταση ανεξάρτητης αρχής για την επιλογή προσωπικού και ρύθμιση θεμάτων διοίκησης» (ΦΕΚ 28/τ.Α΄/3-4-1994), όπως έχουν τροποποιηθεί 

και ισχύουν.  

2.Τις  διατάξεις  του  Ν.  3852/10  (ΦΕΚ  87  τεύχος  Α΄,  7-6-10)  Νέα  Αρχιτεκτονική  της Αυτοδιοίκησης και της Αποκεντρωμένης Διοίκησης – πρόγραμμα «Καλλικράτης». 
3. Την υπ΄ αριθμ. 16410/13-5-2015 απόφαση του Υπουργού Εσωτερικών & Διοικητικής Ανασυγκρότησης με την οποία εγκρίθηκε για το Δήμο Αλμωπίας η πρόσληψη προσωπικού, με σχέση 

εργασίας ιδιωτικού δικαίου ορισμένου χρόνου, σε υπηρεσίες ανταποδοτικού χαρακτήρα, σύμφωνα με το αριθμ. 14718/21-5-2015 έγγραφο του Υπουργείου Εσωτερικών & Διοικητικής 

Ανασυγκρότησης με θέμα: «Έγκριση πρόσληψης προσωπικού με σχέση εργασίας ιδιωτικού δικαίου ορισμένου χρόνου ανταποδοτικού χαρακτήρα».   

4.Το αριθ.7267/2-7-2015  έγγραφο της  Αποκεντρωμένης Διοίκησης Μακεδονίας-Θράκης, με την οποία εγκρίθηκε η αρ. 137/2015 απόφαση του Δημοτικού Συμβουλίου.   
5.Την αρ.πρωτ. 34902/10-12-2015 Ανακοίνωση-Πρόσκληση του Δήμου Αλμωπίας για την υποβολή αιτήσεων, η οποία εγκρίθηκε με την αρ. Θ1813/11-12-2015 έγγραφο του ΑΣΕΠ-Αποκεντρωμένο 
Τμήμα Θεσσαλονίκης 
6.Τους πίνακες κατάταξης των υποψηφίων.    

Α π ο φ α σ ί ζ ο υ μ ε 
 Προσλαμβάνουμε  για την κάλυψη αναγκών ανταποδοτικού χαρακτήρα έκτακτο προσωπικό, κατά τη σειρά των αντιστοίχων πινάκων  επιλογής  και κατάταξης, με   σχέση  
εργασίας  ιδιωτικού   δικαίου   ορισμένου   χρόνου,   διάρκειας   απασχόλησης    οκτώ [8] μηνών,  από 12-01-2016  έως 11-09-2016 o πρώτος και  από 13-01-2016  έως 12-09-
2016, οι υπόλοιποι δυο: 
 Τριών  [3] ΥΕ Εργατών Καθαριότητας    και διαπιστώνουμε  
Ότι οι κατωτέρω υπάλληλοι του Δήμου Αλμωπίας με σχέση εργασίας Ιδιωτικού Δικαίου Ορισμένου Χρόνου κατατάσσονται από (ημερομηνία πρόσληψης) 13-01-2016    με τον αναγραφόμενο για 
τον καθένα χρόνο υπηρεσίας στα μισθολογικά κλιμάκια, ως ακολούθως: 
 
Α/Α ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΕΡΑ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ Μισθολογικό 

Κλιμάκιο 
1 Μουμτζίδης Αντώνιος Χρυσόστομος ΥΕ Εργάτης Καθαριότητας  1ο   

2 Νούσκας  Πέτρος Σταύρος ΥΕ Εργάτης Καθαριότητας  1ο    
3 Τεκέ Ιφιγένεια Σταύρος ΥΕ Εργάτρια Καθαριότητας 1ο 

  
         Οι προσληφθέντες απολύονται όταν: 
-Ανασταλεί ή διακοπεί  η  εκτέλεση των εργασιών  από έλλειψη πιστώσεων  ή οποιαδήποτε  άλλη αιτία. 
-Λόγω ακαταλληλότητας ή ανεπάρκειας ή μη αποδοτικότητας  των προσλαμβανομένων  κατά την εκτέλεση της εργασίας τους. 
-Αν οι προσληφθέντες  αποχωρήσουν ή απομακρυνθούν  πριν την λήξη της συμβάσεώς τους, αντικαθίστανται  με άλλους από τους εγγεγραμμένους  και διαθέσιμους στους πίνακες  της οικείου  
ειδικότητας  και κατηγορίας  κατά την σειρά κατάταξής τους. 
  
 
 
 

ΑΔΑ: 60Η2ΩΨΩ-ΔΚ1



 
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

ΝΟΜΟΣ  ΠΕΛΛΑΣ 
ΔΗΜΟΣ ΑΛΜΩΠΙΑΣ 

Δ/ΝΣΗ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ ΥΠ.& 
ΠΡΟΓΡ/ΣΜΟΥ 

ΤΜΗΜΑ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ 

 Αριδαία  13 Ιανουαρίου 2016 
 

Αριθ. Πρωτ.  602         
Αριθμ.Απόφασης   89  

Δ/νση: 
Ταχ. Κώδικας 
Πληροφορίες 

  
Fax 

       e-mail 

: 
: 
: 
: 
: 
: 

Πλ. Αγγελή Γάτσου 
584 00 ΑΡΙΔΑΙΑ 
Λαζοπούλου Α. 
23843 50 206 
23840 21 226 
admin.dep@0598.syzefxis.gov.gr 

  

ΘΕΜΑ «Πρόσληψη εποχικού προσωπικού για την κάλυψη αναγκών ανταποδοτικού χαρακτήρα» 
Α Π Ο Φ Α Σ Η 

Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ ΑΛΜΩΠΙΑΣ 
 Έχοντας υπόψη 
1. Τις διατάξεις του άρθρου 21 του Ν. 2190/1994 «Σύσταση ανεξάρτητης αρχής για την επιλογή προσωπικού και ρύθμιση θεμάτων διοίκησης» (ΦΕΚ 28/τ.Α΄/3-4-1994), όπως έχουν τροποποιηθεί 

και ισχύουν.  

2.Τις  διατάξεις  του  Ν.  3852/10  (ΦΕΚ  87  τεύχος  Α΄,  7-6-10)  Νέα  Αρχιτεκτονική  της Αυτοδιοίκησης και της Αποκεντρωμένης Διοίκησης – πρόγραμμα «Καλλικράτης». 
3. Την υπ΄ αριθμ. 16410/13-5-2015 απόφαση του Υπουργού Εσωτερικών & Διοικητικής Ανασυγκρότησης με την οποία εγκρίθηκε για το Δήμο Αλμωπίας η πρόσληψη προσωπικού, με σχέση 

εργασίας ιδιωτικού δικαίου ορισμένου χρόνου, σε υπηρεσίες ανταποδοτικού χαρακτήρα, σύμφωνα με το αριθμ. 14718/21-5-2015 έγγραφο του Υπουργείου Εσωτερικών & Διοικητικής 

Ανασυγκρότησης με θέμα: «Έγκριση πρόσληψης προσωπικού με σχέση εργασίας ιδιωτικού δικαίου ορισμένου χρόνου ανταποδοτικού χαρακτήρα».   

4.Το αριθ.7267/2-7-2015  έγγραφο της  Αποκεντρωμένης Διοίκησης Μακεδονίας-Θράκης, με την οποία εγκρίθηκε η αρ. 137/2015 απόφαση του Δημοτικού Συμβουλίου.   
5.Την αρ.πρωτ. 34902/10-12-2015 Ανακοίνωση-Πρόσκληση του Δήμου Αλμωπίας για την υποβολή αιτήσεων, η οποία εγκρίθηκε με την αρ. Θ1813/11-12-2015 έγγραφο του ΑΣΕΠ-Αποκεντρωμένο 
Τμήμα Θεσσαλονίκης 
6.Τους πίνακες κατάταξης των υποψηφίων.    

Α π ο φ α σ ί ζ ο υ μ ε 
 Προσλαμβάνουμε  για την κάλυψη αναγκών ανταποδοτικού χαρακτήρα έκτακτο προσωπικό, κατά τη σειρά των αντιστοίχων πινάκων  επιλογής  και κατάταξης, με   σχέση  
εργασίας  ιδιωτικού   δικαίου   ορισμένου   χρόνου,   διάρκειας   απασχόλησης    οκτώ [8] μηνών,  από 12-01-2016  έως 11-09-2016 o πρώτος και  από 13-01-2016  έως 12-09-
2016, οι υπόλοιποι δυο: 
 Τριών  [3] ΥΕ Εργατών Καθαριότητας    και διαπιστώνουμε  
Ότι οι κατωτέρω υπάλληλοι του Δήμου Αλμωπίας με σχέση εργασίας Ιδιωτικού Δικαίου Ορισμένου Χρόνου κατατάσσονται από (ημερομηνία πρόσληψης) 13-01-2016    με τον αναγραφόμενο για 
τον καθένα χρόνο υπηρεσίας στα μισθολογικά κλιμάκια, ως ακολούθως: 
 
Α/Α ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΕΡΑ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ Μισθολογικό 

Κλιμάκιο 
1 Μουμτζίδης Αντώνιος Χρυσόστομος ΥΕ Εργάτης Καθαριότητας  1ο   

2 Νούσκας  Πέτρος Σταύρος ΥΕ Εργάτης Καθαριότητας  1ο    
3 Τεκέ Ιφιγένεια Σταύρος ΥΕ Εργάτρια Καθαριότητας 1ο 

  
         Οι προσληφθέντες απολύονται όταν: 
-Ανασταλεί ή διακοπεί  η  εκτέλεση των εργασιών  από έλλειψη πιστώσεων  ή οποιαδήποτε  άλλη αιτία. 
-Λόγω ακαταλληλότητας ή ανεπάρκειας ή μη αποδοτικότητας  των προσλαμβανομένων  κατά την εκτέλεση της εργασίας τους. 
-Αν οι προσληφθέντες  αποχωρήσουν ή απομακρυνθούν  πριν την λήξη της συμβάσεώς τους, αντικαθίστανται  με άλλους από τους εγγεγραμμένους  και διαθέσιμους στους πίνακες  της οικείου  
ειδικότητας  και κατηγορίας  κατά την σειρά κατάταξής τους. 
  
 
 
 

ΑΔΑ: 60Η2ΩΨΩ-ΔΚ1



 
Οι προσληφθέντες  θα  εκτελούν  συνεχή ή διακεκομμένη εργασία, ανάλογα  με τις ανάγκες τους Δήμου.-  
 
        Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ ΑΛΜΩΠΙΑΣ 
Εσωτερική διανομή 
1.Aρμόδιο Αντιδήμαρχο       
2.Δ/νση Τεχνικών Υπ. 
3.Δ/νση Οικονομικών Υπ.             
4.Δ/νση Δ/κών Υπ.& Προγρ/σμού     ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ   ΜΠΙΝΟΣ        
5.Αρχείο             

ΑΔΑ: 60Η2ΩΨΩ-ΔΚ1



 
Οι προσληφθέντες  θα  εκτελούν  συνεχή ή διακεκομμένη εργασία, ανάλογα  με τις ανάγκες τους Δήμου.-  
 
        Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ ΑΛΜΩΠΙΑΣ 
Εσωτερική διανομή 
1.Aρμόδιο Αντιδήμαρχο       
2.Δ/νση Τεχνικών Υπ. 
3.Δ/νση Οικονομικών Υπ.             
4.Δ/νση Δ/κών Υπ.& Προγρ/σμού     ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ   ΜΠΙΝΟΣ        
5.Αρχείο             

ΑΔΑ: 60Η2ΩΨΩ-ΔΚ1



 
Οι προσληφθέντες  θα  εκτελούν  συνεχή ή διακεκομμένη εργασία, ανάλογα  με τις ανάγκες τους Δήμου.-  
 
        Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ ΑΛΜΩΠΙΑΣ 
Εσωτερική διανομή 
1.Aρμόδιο Αντιδήμαρχο       
2.Δ/νση Τεχνικών Υπ. 
3.Δ/νση Οικονομικών Υπ.             
4.Δ/νση Δ/κών Υπ.& Προγρ/σμού     ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ   ΜΠΙΝΟΣ        
5.Αρχείο             

ΑΔΑ: 60Η2ΩΨΩ-ΔΚ1


		2016-01-14T13:18:59+0200
	Athens




